【重要連絡】休校期間中の登校日のお知らせ

在校生の皆様

保護者の皆様へ

休校期間が長引いてますので、規則正しい生活をして、健康に留意されますことをお願いし

ます。

さて、６月１日から授業を開始するにあたり、下記の通り登校日を設けて順調にスタートが

切れるように準備を進めて参りますので、都合が悪くなければ出席の程よろしくお願いし

ます。なお、詳しくはメール送信していますので、ご覧になってください。

                     記

  登校日：５月２１日（木）１０：００   １年生 出席番号１～27

                      ２年生 出席番号１～２２

      ５月２２日（金）１０：００   １年生 出席番号２８～５５

                      ２年生 出席番号２３～４３

      ※午前中で終了する予定です。

      ※出席できない場合は、必ず連絡（072-271-1388）をお願いします。

  持ち物：１.自宅学習の課題（４月に渡したプリント）

            2.作業服、作業帽、安全靴、工具箱用シリンダ錠、ロッカーキー

  注意点：１.当日朝ご家庭で検温していただき、３７度以上あれば登校しないでくださ

い。

           ２. 必ずマスクの着用をお願いします。

             3. 万が一、学校において発熱等体調が悪くなった場合は、保護者の方に送迎

等の対応をよろしくお願い申し上げます。

                                      以上

なお、「ご家庭でのインターネット利用環境等の確認アンケート」をメール送信しましたの

で回答送信お願いします。自宅学習のプリント課題についても追加して郵送しております

ので、授業開始後持参してください。

また、「遠隔授業（科目：シャシ）」を配信しますので、視聴できるかを確認し、不具合があ

る場合は連絡をお願いします。